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Sırbistan'da yapılan genel seçimlere tek başına katılan Sancak Demokratik Eylem Partisi'nin 
başarısı Boşnaklar'ın yoğun yaşadığı Novi Pazar (Yeni Pazar), Tutin ve Syenitsa kentlerinde 
coşkuyla kutlandı.

 

Sırbistan Seçim Komsiyonu (RIK) tarafından açıklanan seçim sonuçlarında, Boşnak lider Suleyman 
Uglyanin liderliğindeki Sancak SDA'nın 4 milletvekili çıkardığı yönündeki bilgiler, Sancak bölgesinde 
büyük sevinç oluşturdu. Sancak bölgesinin en büyük kenti Novi Pazar'da Sancak SDA binası 
önünde toplanan binlerce Boşnak, çeşitli sloganlar atarak ellerinde parti ve Türk bayrakları ile 
şarkılar söyleyerek elde edilen başarıyı kutladı. Sancak SDA tarafından ayrıca havai fişek gösterisi 
yapıldı.

 

Boşnak nüfusun yoğun yaşadığı Tutin ve Syenitsa kentlerinde de binlerce vatandaş Sancak SDA 
binaları önünde toplanarak sevinç gösterilerinde bulundu.

 

Sancak SDA yetkilileri, resmi olmayan sonuçlara göre partilerinin bu seçimlerde 3 veya 4 
milletvekili ile Sırbistan Meclisi'nde temsil edileceğini söyledi. Bu sonucun, eski Sırbistan Devlet 
Başkanı Slobodan Miloşeviç döneminden bu yana  Sancak SDA'nın en büyük başarısı olduğunu 
belirten parti yöneticileri. bugüne kadar partilerinin girdiği seçimlerde en fazla 2 milletvekili 
çıkardığını kaydetti.

 

Bu arada, Sırbistan'da yapılan seçimlerde Boşnak liderlerden Rasim Lyayiç liderliğindeki Sosyal 
Demokrat Parti, Aleksandar Vuçiç liderliğindeki Sırp İlerleme Partisi ile Muamer Zukorliç'in 
önderliğindeki BDZ ise Çedomir Yovanoviç'in genel başkanlığını yaptığı LDP ile ittifak yaparak 
seçime girmişti. Suleyman Uglyanin liderliğindeki Sancak SDA ise hiçbir parti ile ittifaka girmeden 
seçimlere tek başına katılmıştı.



 

Öte yandan, Sırbistan'da dün yapılan seçimlerin resmi olmayan sonuçlara göre, oyların yüzde 
48,7'sini alarak 250 sandalyeli parlamentoda 155 milletvekiliyle temsil edilecek olan Aleksandar 
Vuçiç liderliğindeki Sırp İlerleme Partisi seçimlerin galibi oldu.

İLK SONUÇLAR

Sırbistan'da yapılan erken genel seçimlerde saat 23:00 (TSİ: 24:00) itibariyle ülke genelindeki oy 
sandıklarının yüzde 43,25'inin sayımı işlemleri tamamlandı. Resmi olmayan sonuçlara göre, 
Başbakan Yardımcısı Aleksandar Vuçiç liderliğindeki Sırp İlerleme Partisi (SNS) oyların yüzde 
48,7'sini alarak 250 sandalyeli parlamentoda 155 milletvekiliyle temsil edilecek.

Sırbistan Seçim Komsiyonu (RIK) tarafından açıklanan seçim sonuçlarına göre, Başbakan Yardımcısı 
Aleksandar Vuçiç başkanlığındaki Sırp İlerleme Partisi (SNS) oyların yüzde 48,7'sini, Başbakan 
İvitsa Daçiç liderliğindeki Sırbistan Sosyalist Partisi (SPS) ise oyların yüzde 14,14'ünü aldı. 
EskiSırbistan Cumhurbaşkanı Boris Tadiç liderliğindeki Yeni Demokrat Parti (NDS) yüzde 5,96 oy 
alırken, Tadiç'in eski partisi Demokrat Parti (DS) ise yüzde 5,08 oy alabildi.

Öte yandan, yüzde 5'lik seçim barajından muaf olan azınlık partilerinden, Boşnak lider Suleyman 
Uglyanin liderliğindeki Sancak Demokratik Eylem Partisi yüzde 1,28,Voyvodina Macarlar Birliği 
yüzde 3,18 oy alan ve Sırbistan'daki Arnavutlar'ı temsil eden Demokratik Eylem İçin Partisi de 
yüzde 1,6 oy aldı.

Açıklanan bu sonuçlara göre, 250 koltuklu Sırbistan Meclisi'nde Aleksandar Vuçiç liderliğindeki SNS 
155, Başbakan Daçiç'in partisi SPS 44, Boris Tadiç'in liderliğini yaptığı NDS 18, DS 16, Voyvodina 
Macarlar Birliği 10, Boşnaklar'ın partisi Sancak Demokratik Eylem Partisi 4 ve Arnavutlar'ın partisi 
Demokratik Eylem İçin Partisi de 3 milletvekili ile mecliste temsil edilecek.

 

Yasal Uyarı: Yayınlanan yazı ve haberin tüm hakları Dünya Bülteni'ne aittir. Özel izin alınmadan 
yazı ve haber hiçbir şekilde kullanılamaz. Ancak yazı ve haberin bir kısmı aktif link verilerek 
alıntılanabilir.
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http://www.dunyabulteni.net/dunya/292561/sirbistan-secimlerinde-bosnaklarin-buyuk-zaferi
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